

GREEN PHARMACY Krem do twarzy matujący, normalizujący ZIELONA HERBATA 150 ml



Cena: 11,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania GREEN PHARMACY Krem do twarzy matujący, normalizujący ZIELONA HERBATA 150 ml Matujący krem normalizujący z zieloną herbata do twarzy Pielęgnacja twarzy to niezwykle ważny aspekt codziennego dbania o naszą skórę. Jest ona ważna, bo pozwala nam na dłużej zachować młody wygląd i blask, opóźnia procesy starzenia się, nawilża i zabezpiecza delikatny naskórek. Każdego dnia nasza twarz narażona jest na szkodliwe czynniki zewnętrzne takie jak wiatr czy słońce, ale również uszkodzenia mechaniczne czy zapychanie porów przez makijaż. Każda z nas przywiązuje szczególną uwagę do demakijażu, ale często zapominamy o zabezpieczeniu skóry twarzy i jej nawilżeniu. Wiele posiadaczek cery tłustej często zapomina o tym ostatnim kroku, sądząc, że przyspiesza to przetłuszczanie – nic bardziej mylnego. W takim przypadku warto jednak wybrać krem matujący, który zadba o odpowiedni poziom nawilżenia, ale jednocześnie zmniejszy wydzielanie sebum. **Działanie** Krem z zieloną herbata Green Pharmacy matuje skórę, pochłania nadmiar sebum i reguluje jego wydzielanie. Zmniejsza błyszenie cery, a także przedłuża trwałość makijażu. W składzie prócz ekstraktu z zielonej herbata znajdziemy również olej macadamia, olej z oliwek i łagodzący pantenol. Cera po użyciu produktu staje się nawilżona i bardziej elastyczna. To idealny krem matujący do cery tłustej do codziennego stosowania. **Sposób użycia** niewielką ilość kremu nanieść na twarz, szyję i dekoltdelikatnie wmasowaćstosować codziennie, rano i wieczorem **Skład** Aqua, C12-15 Alkyl Benzoate, Paraffinum Liquidum, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Sorbitol, Cetearyl Alcohol, Ethylhexyl Stearate, Stearic Acid, Cetareth-20, Glyceril Stearate, Olea Europaea Fruit Oil, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Camellia Sinensis Leaf Extract, Glycerin, Dimethicone, Panthenol, Parfum, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Tetrasodium EDTA, DMDM Hydantoin, PEG-8, Triethanolamine, Tocopherol, Iodopropynyl Butylcarbamate, Ascorbic Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool